

Comitato Regionale F.V.G. - SUA SEDE D.T.R.R. F.V.G. Luca DANESIN - SUA SEDE D.G.R.R. F.V.G. Magda PIGANO - SUA SEDE D.R.S.G. F.V.G Matteo VESCIA - SUA SEDE Società sportive F.V.G. con sezione GR - LORO SEDI

San Vito al Tagliamento, 12 Ottobre 2025

## Oggetto: 1<sup>^</sup> Prova Torneo Winter Club SILVER

Su mandato della Federazione Ginnastica d'Italia, l'Associazione Sportiva Ginnastica San Vitese organizza gli incontri in oggetto. Le gare avranno luogo **domenica 12 ottobre 2025** presso il **Palazzetto dello Sport** sito in Via Cristofoli 3 Ligugnana, 33078 San Vito al Tagliamento (PN), per la logistica consultare il sito maps.google.it.

Gli orari definitivi e gli ordini di lavoro verranno comunicati con successiva circolare al termine delle iscrizioni.

Le iscrizioni dovranno essere effettuate nei termini previsti utilizzando il sistema informatico federale su <a href="https://www.federginnastica.it">https://www.federginnastica.it</a>

Le musiche dovranno essere caricate sul portale federale <a href="https://servizi.gymresult.it">https://servizi.gymresult.it</a> Le società sono comunque tenute a portare in sede di gara una chiavetta USB di riserva (contenente una sola traccia musicale).

Per tutto quanto non contemplato nella presente vigono lo Statuto e il Regolamento Organico della Federazione Ginnastica d'Italia.

L'Associazione Sportiva San Vitese declina ogni responsabilità per eventuali danni o incidenti a persone o cose che dovessero verificarsi prima, durante e dopo la gara agli atleti, cose e terzi.

Cordiali saluti.

